
 

 

Istituto di Istruzione Superiore “Luigi Einaudi” Senorbì 
Istituto Tecnico – Liceo Scientifico – Istituto Professionale 

Piazza del Popolo, 1 – 09040 SENORBI’ (Su) 
 

 
 

                                   C.F.: 92247680926 – Codice Meccanografico: CAIS02800L – Tel.070/098666                                                                        
mail: cais02800l@istruzione.it -  pec: cais02800l@pec.istruzione.it  - web: www.einaudisenorbi.edu.it 

 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 
dagli asili nido alle Università per entrambe le linee di investimento – Linea di investimento D.M. 65 
Competenze STEM e multilinguistiche - 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”. 

Codice progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-30326 
Titolo: Esplorare il mondo STEM: Includere, Ispirare, Insegnare 

CUP: D74D23002560006 
 

Pubblicazione Graduatorie Definitive 

Personale A.T.A. 

 

Il Dirigente Scolastico 

visto  il Progetto PNRR Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università per entrambe le linee di 
investimento – Linea di investimento D.M. 65 Competenze STEM e multilinguistiche - 3.1 
“Nuove competenze e nuovi linguaggi”,  

visto l’AVVISO UNICO per la SELEZIONE di PERSONALE A.T.A. INTERNO del 19/11/2024 – Prot. n° 9398; 

visto il verbale della Commissione del 26/11/2024 - Prot. 0009743 relativo alla valutazione delle 

domande dei candidati partecipanti all’Avviso in oggetto; 

vista  la pubblicazione delle Graduatorie Provvisorie del 29/11/2024 – Prot. n° 0009980; 

considerato  che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso,  

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna, all’Albo e sul Sito Web dell’Istituto- sezione Amministrazione Trasparente, 

nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle graduatorie definitive di seguito indicate. 

Avverso le allegate graduatorie DEFINITIVE sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello 

Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della stessa. 

 

Senorbì, 06 dicembre 2024  

 

F.to digitalmente                                          

Il Dirigente Scolastico   

 Nieddu Paola  

 

mailto:cais02800l@istruzione.it
mailto:cais02800l@pec.istruzione.it
http://www.einaudisenorbi.edu.it/


 

 

Istituto di Istruzione Superiore “Luigi Einaudi” Senorbì 
Istituto Tecnico – Liceo Scientifico – Istituto Professionale 

Piazza del Popolo, 1 – 09040 SENORBI’ (Su) 
 

 
 

                                   C.F.: 92247680926 – Codice Meccanografico: CAIS02800L – Tel.070/0986668                                                                        
mail: cais02800l@istruzione.it -  pec: cais02800l@pec.istruzione.it  - web: www.einaudisenorbi.edu.it 

   

 

 

 

 

 

mailto:cais02800l@istruzione.it
mailto:cais02800l@pec.istruzione.it
http://www.einaudisenorbi.edu.it/

		2024-12-06T12:13:00+0100
	Istituto di Istruzione Superiore Luigi Einaudi di Senorbì  SU ccd0929da1bd64b402296eebf498aec8cf444a40


		2024-12-06T12:22:47+0100
	PAOLA NIEDDU




